الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

4 Carton 22.61 0.00 90.44 90.44 15% 104.01

18 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    39   0.00 857.31 857.31
Saudi Riyals Nine Hundred Eighty Five NinetyOne Halala 128.60 985.91

BILL TO مؤسسة زينه داحش مغرم العمري لخدمات الاعاشة : مؤسسة زينه داحش مغرم العمري لخدمات الاعاشة فاتورة الى :

SHIP TO : [51020690]Jawharat Al Naseem Foodstuff
Grocery­5105223­

­بقالة جوهرة النسيم للمواد الغذائية­5105223 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 301338069400003 301338069400003 الرقم الضريبي للعميل# :